
UCHWAŁA NR XIV/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j. z dnia 2024.10.16) uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grójeckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu do elektroterapii, lampy biotron oraz stołu 
rehabilitacyjnego dla oddziału Rehabilitacji Neurologicznej w Powiatowym Centrum Medycznym 
w Grójcu Sp. z o.o. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Warka 
na rok 2025 w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych ). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasad rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Warka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Warka w 2025 roku zabezpiecza się środki na wsparcie finansowe w formie dotacji 
celowej w kwocie 30 000,00 zł dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu 
do elektroterapii, lampy biotron oraz stołu rehabilitacyjnego dla oddziału Rehabilitacji Neurologicznej 
w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu Sp. z o.o. Udzielenie przedmiotowego wsparcia podyktowane 
jest trudną sytuacją finansową  i ograniczonymi możliwościami finansowania zakupu sprzętu z własnych 
środków. Należy podkreślić także, iż mieszkańcy gminy Warka korzystają 
z usług świadczonych przez szpital powiatowy w Grójcu. W związku z powyższym Rada Miejska w Warce 
określa wysokość wsparcia finansowego w formie uchwały. 


	UCHWAŁA NR XIV/124/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 6 marca 2025 r.
	ust. 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


